
ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

03.04.2020г.                                                                                               № 39-о

Об утверждении плана-графика 
создания новых мест дополнительного
образования детей на базе 
МБУ ДО СЮН г. Лебедянь

На основании приказа управления образования и науки Липецкой области от 27
февраля 2020 года № 269 «О внесении изменений в приказ  управления образования и
науки Липецкой области «Об утверждении перечня и плана-графика создания новых мест
дополнительного  образования  детей»,   приказа  отдела  образования  администрации
Лебедянского муниципального района № 104 от 27.03.2020 г. «Об утверждении плана-
графика  создания  новых  мест  дополнительного  образования  детей  на  базе  ОУ
Лебедянского муниципального района», в целях создания новых мест в образовательных
организациях  различных  типов  для  реализации  дополнительных  общеразвивающих
программ  всех  направленностей  в  рамках  региональных  проектов,  обеспечивающих
достижение  целей,  показателей  и  результата  федерального  проекта  «Успех  каждого
ребенка» национального проекта «Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Обеспечить реализацию плана-графика по созданию новых мест дополнительного
образования  детей,  утвержденного  приказом  отдела  образования  администрации
Лебедянского муниципального района № 104 от 27.03.2020 г.  «Об утверждении
плана-графика создания новых мест дополнительного образования детей на базе
ОУ Лебедянского муниципального района».

2. Назначить методиста Якшину Елену Владиславовну ответственным за приемку и
хранение  оборудование  по  созданию  новых  мест  дополнительного  образования
детей  регионального  проекта  в  рамках  федерального  проекта  "Успех  каждого
ребенка" национального проекта "Образование" на базе МБУ ДО СЮН г.Лебедянь.

3. Назначить  методиста  Якшину  Елену  Владиславовну  ответственным за  внесение
изменений в муниципальное задание МБУ ДО СЮН г.Лебедянь.

4. Назначить педагога-организатора Самарину Дарью Владимировну ответственным
за  набор  детей  на  новые  места  для  реализации  дополнительной
общеобразовательной  общеразвивающей  программы  «Юнимед»  по
естественнонаучной направленности.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


